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ADDvise effektiviserar organisationen genom ny affärsområdesstruktur  

För att skapa en mer fokuserad och effektiv organisation omstrukturerar ADDvise sina 
två befintliga affärsområden, Lab och Healthcare, till separata operativa enheter med 
dedikerade chefer. Den nya affärsområdesstrukturen syftar till att optimera 
organisationen, skapa ett tydligt strategiskt fokus och stärka förutsättningarna för både 
organisk tillväxt och förvärv. Samtidigt främjar strukturen ett värdefullt kunskapsutbyte 
inom koncernen.  

Affärsområdet Healthcare tillverkar och levererar ett brett utbud av avancerad 
medicinteknisk utrustning, högkvalitativa förbrukningsmaterial och läkemedel. Genom 
att kombinera innovativa egenutvecklade produkter med etablerade varumärken 
erbjuds utrustning till både privat och offentlig sjukvård. Fredrik Mella tillträder som chef 
för Healthcare. 

Affärsområdet Lab levererar kompletta lösningar för moderna forskningsmiljöer, 
inklusive laboratorieinredning, skyddsventilation, klimat- och renrum samt 
laboratorieutrustning. Produkterna stödjer forsknings- och utvecklingsarbete globalt, 
med fokus på läkemedelsindustrin och life science-forskning. Johan Seltborg tillträder 
som chef för Lab.  

"Med denna omstrukturering bygger vi vidare på vår starka decentraliserade 
affärsmodell där det enskilda bolaget är i fokus. Genom att reducera kostnader och öka 
effektiviteten stärker vi våra möjligheter att växa både organiskt och genom förvärv. 
Jag är övertygad om att detta kommer att skapa ökad tydlighet, långsiktigt värde och 
ge oss bättre förutsättningar att leverera på vår tillväxtstrategi”, säger Staffan 
Torstensson, VD för ADDvise. 

I samband med omstruktureringen kommer ADDvise ledningsgrupp att bestå av 
Staffan Torstensson, VD, Fredrik Mella, chef Healthcare, Johan Seltborg, chef Lab, 
Johan Irwe, t.f. CFO och Hanna Myhrman, Chefsjurist och Head of M&A. Som en del 
av effektiviseringen reduceras de årliga kostnaderna för centrala funktioner med 18 
miljoner kronor.  

För vidare upplysningar: 
Staffan Torstensson, VD 
+46 70 433 20 19 
staffan.torstensson@addvisegroup.se 
 
Om ADDvise Group 
ADDvise är en internationell life science-koncern. Med en decentraliserad ägarmodell 
utvecklar och förvärvar vi högkvalitativa företag inom affärsområdena Lab och 
Sjukvård. Koncernen omfattar över 20 bolag och omsätter närmare 2 miljarder SEK. 
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ADDvise är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Mangold 
Fondkommission AB, 08-503 015 50, CA@mangold.se, är bolagets Certified Adviser. 
Ytterligare information finns på www.addvisegroup.se. 


